WYJAŚNIENIA  TREŚCI  SIWZ Nr 1
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na:
 
"Przebudowa dróg w miejscowości Żychlin, ulice Waryńskiego i Dąbrowskiego wraz z budową kanalizacji deszczowej"
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) Zamawiający informuje, że w dn. 19.04.2010r. wpłynęło zapytanie Wykonawcy o następującej treści:
Pytanie 1
Prosimy o załączenie na Waszej stronie internetowej planu zagospodarowania terenu z naniesioną
przebudową sieci wodociągowej z przyłączami.
Odpowiedź
W/w dokument zostanie udostępniony w dniu 20. 04.2010r. na stronie internetowej zamawiającego tj.
www.bip.gminazychlin.pl  w zakładce  Przetargi  aktualne  -  ogłoszenie  o zamówieniu - roboty
budowlane - "Przebudowa dróg w miejscowości Żychlin, ulice Waryńskiego i Dąbrowskiego wraz z
budową kanalizacji deszczowej"
Pytanie 2
Zwracamy się również z prośbą o wyjaśnienie jakie rury mają być zastosowane przy przebudowie wodociągu. W dokumentacji technicznej występują rury PE Ø 110 SDR 11 PN 10 a w przedmiarze robót PCW Ø 110 (póz. 9 przedmiaru - wodociąg)
Odpowiedź
Zamawiający informuje, iż przy budowie wodociągu mają być zastosowane rury HDPE SDR 11 PN
10.
Pytanie 3
W dokumentacji technicznej - rys. 5 występują hydranty podziemne a w przedmiarze robót (póz. 12
przedmiaru-wodociąg) hydranty nadziemne. Prosimy o ustosunkowanie się jaki typ hydrantu będzie zastosowany w realizacji.
Odpowiedź
Zamawiający informuje, iż należy przyjąć hydranty p.poż nadziemne.
Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy postępowania
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